The Electronic Manipulus florum  
www.manipulusflorum.com

Violencia a  
cum uariis

Nemo inuitus bene agit eciam si bonum est quod facit.

Augustinus libro I. confessionum.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

(Nihil)